Program studi S1 Psikologi Fakultas Psikologi Universitas Muhammadiyah Kalimantan Timur. Waktu pelaksanaan penelitian ini dimulai dari tanggal 08 Juni 2023 – 08 Juli 2023.

Demikian surat ini dibuat. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum warrahmatullahi wabarrakatuh.

Samarinda, 01 Dzulhijjah 1445 H
08 Juni 2023 M

Ketua LPPM,

Paula Mariana Kustiawan, Ph.D
NIDN. 1114038901

Lampiran 16. Surat Keterangan

SURAT KETERANGAN

Assalamu 'alaikum warrahmatullahi wabarakatuh

Saya yang bertanda tangan di bawah ini: